第１号様式（第４条関係）

行政財産使用料減免申請書

　　年　　月　　日

　大多喜町長　　様

申請者　住所又は所在地
　　　　氏名又は団体名
　　　　　及び代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　使用料の減額又は免除を受けたいので、大多喜町行政財産使用料条例施行規則第４条第２項の規定により、次のとおり申請します。

１　減免を受けようとするものの内容

	施設の名称

	利用目的

	使用日時
	　　　ｖｖ　　　年　　月　　日　　　曜日

	時　　分から　　　　　時　　分まで

	使用料の額
	　　　　　　　　円

	減免後の使用料
	　　　　　　　　円

２　減免を受けようとする理由

　※該当する番号に○を付けてください。

	１　町（行政委員会、一部事務組合及び町が設置する附属機関を含む。）が利用する。
２　公共的団体が町と共催で利用する。
３　町内の保育所、小学校及び中学校が保育又は教育目的で利用する。
４　町内の文化登録団体が本来の活動目的で利用する。
５　町内の公共的団体が本来の活動目的で文化施設を利用する。

６　町内に住所を有する障害者等が過半数を占める団体及び障害者個人（使用する際の介助者を含む。）が利用する。

７　町内の官公署が利用する。
８　夷隅郡市の法令外負担金対象団体が本来の活動目的で使用する。
９　１から８までに掲げるもの以外
　　（理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

第２号様式（第５条関係）

行政財産使用料還付申請書

年　　月　　日

　大多喜町長　　　　　　　　様

申請者　住所又は所在地
　　　　氏名又は団体名

　　　　　及び代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　使用料の還付を受けたいので、大多喜町行政財産使用料条例施行規則第５条の規定により、次のとおり申請します。

	施設の名称

	還付理由

	還付申請額
	　　　　　　　　円

	注　以下は記入しないでください。

	還付額の算出

	納入の状況
	年　　月　　日領収　　　　　　　　　　円